ỦY  BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX           Minh Long, ngày       tháng       năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Truyền thông về Chuyển đổi

số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

 Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 200/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 20/3/2025 về việc góp ý dự thảo

Kế hoạch Truyền thông về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất các nội dung dự thảo Kế hoạch

Truyền thông về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH,KH&TT huyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Bảy

		2025-03-25T08:14:18+0700

		2025-03-25T08:41:53+0700

		2025-03-25T08:41:53+0700

		2025-03-25T08:41:53+0700

		2025-03-25T08:41:53+0700